

ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	N.	LARGHEZZA	LUNGHEZZA	ALTEZZA	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
OPERE PROVVISORIALI									
ALLESTIMENTO									
1	Allestimento cantiere come previsto nel piano di sicurezza, dotato dei seguenti elementi: 1) recinzione di cantiere antintrusione h cm 200; 2) accessi al cantiere, con portoni apribili, larghezza cm 600 e porta pedonabile larghezza cm 120; 3) cartellonistica adeguata da installare nei punti indicati in planimetria; 4) installazione baracca in apposita area dotata degli spazi necessari per il personale operante in cantiere; 5) chiusura di tutti gli accessi da altri fabbricati confinanti con l'area di cantiere; 6) installazione, nelle aree specifiche d'uso, di apposite protezioni a seconda dell'operazione eseguita come previsto nel piano della sicurezza; 7) installazione di impianto elettrico di cantiere a norma, dotato di apposito quadro elettrico, con a bordo dispositivi differenziali adeguati; 8) quando previsto nel piano di esecuzione dei lavori creare aree di lavoro temporanee aventi le caratteristiche sopra indicate;								
		a corpo	1	1,00	1,00	1,00	1,00	€ 3.000,00	€ 5.000,00
BARACCAMENTI E SERVIZI IGIENICO-ASSISTENZIALI									
	Utilizzo di box prefabbricato con struttura costituita da profili metallici, tamponamento e copertura in pannelli autoportanti sandwich in lamiera interna ed esterna e coibente centrale (spessore 40 mm); pavimento in legno idrofugo rivestito in PVC, completo di impianto elettrico e di messa a terra, accessori vari, posato a terra su travi in legno, compreso trasporto, montaggio, smontaggio, manutenzione e pulizia. Dimensioni								
5	240 x 270 x 240 cm - per i primi 30 giorni lavorativi								
		cad	1	1	1	1	2,00	€ 199,60	€ 399,20
OPERE EDILI									
REALIZZAZIONE SOLETTA IN C.A.									
9	Conglomerato cementizio autocompattante (SCC) preconfezionato conforme alla norma UNI 11040, conforme alle prescrizioni del punto 8.2.2 della norma UNI EN 206-1, con dimensione massima degli inerti a 25 mm (UNI 11040), classe di consistenza SF1, comprensivo di tutti gli oneri e magisteri tra cui quelli di controllo previsti dalle vigenti norme UNI 11041-11042-11043-11044, e quanto altro necessario a fornirlo, dopo idonea miscelazione, in autobetoniera franco cantiere:								
043013d	C 35/45 (Rck 45 N/mmq)								
	area di messa in risewa rifiuti - Polivalente tipologie								
	1	mc	1,00	676,66	0,50	1,00	338,33		
	2	mc	1,00	172,71	0,25	1,00	43,18		
	TOT.			849,37			381,51	€ 139,81	€ 53.338,56
SPESE TECNICHE DI PROGETTAZIONE									
	b.I) PROGETTAZIONE PRELIMINARE		1,00					€ 2.849,49	
	b.II) PROGETTAZIONE DEFINITIVA		1,00					€ 6.291,07	
	b.III) PROGETTAZIONE ESECUTIVA		1,00					€ 3.663,63	
	c.I) ESECUZIONE DEI LAVORI		1,00					€ 9.029,54	
	TOT.								€ 21.833,73

TOTALE	€ 80.571,49
--------	-------------